物 品 借 用 書

令和  年  月  日

千代田コミュニティセンター長 様

借用人  住 所

団体名

氏 名

電 話

下記のとおり物品を借用します。

なお、借用にあたっては破損・故障が無いよう責任を持って対応します。

記

１ 借用目的

２ 借用物品

３ 借用期間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４ 返 却 日  平成  年  月  日

５ そ の 他